148
erit . qui gregō . non habet
ī felicitate consortē . Aut cū
quo rursq; aliquis felix sit . q̄
cū gregō . nō scit esse ī felix
Equidē tāta miseriaꝝ et p̄
turbationū mole hic beat⁹
summ⁹ pontifex refert⁹ su⁹
it . tot mētis pturbatōibus
et crutiatib⁹ constrict⁹ ut
quēadmodū de se ipso ī regi
stro ait tedium rex vict⁹ nul
lum maius supplitiū . q̄ illā
summam felicitatē p̄tbat
Dicebat rursus sp̄iosaz fo
re cathedrā romāi p̄tificis
fastigiūq; illud summū acu
tissimis usq; quaq; cōseruz
aculeis adeo ut corona et
purpuratū frigiū nō taz au
rea q̄ ignea censeat . Idq;
& adriani papa non nega
bat . Referebat enī sepe te
ste policerato . quia nō iocun
dis letisq; gradib⁹ ascēdil
set . sed ī incude & maleo di
latasset eū dñs . quē p̄caba
baē ut dexterā apponerz
q̄ insupportabile onus . tā
c̄ infelicem ut ita dixeris fe
licitatez ferre posset . Rur
sus iuxta quē dā sapiētem .
q̄ a duplex se offert morta
libus via qua gradienduz
est . altera ad laborem . alia

ad miseriā ducit . Eligat igi
tur quā sibi uult summ⁹ pō
tis ex . aū enī se se miserum .
aut ex libero seruum agno
scat nēcessē est Quo sit . ut
apud se meti p̄m q̄ etem ani
miq; tranquillitatez optās
& r̄quiē non iueniēs descē
disse et ascendisse recte at
biībit : Mā curis multiplici
b⁹ i p̄licat⁹ . ascēsioes suas af
flictōes potius & sp̄us mole
stias extimabit . quia teste
grego . quāto q̄s altior eri
gitur tanto curis ḡuorib⁹
oneratur : eisq; popuł men
te & cogitatione supponit
quib⁹ p̄ponit dignitate
Quo sit . ut quātociūq; in
genio polleat . ī tanto cura
rum tumultu & aduersanti
uz sibi rex assiduo cōflictu
quo se ferat ignoret . Quip
pe ad spiritualia reddatur
imbecillior . qui sibi ī terēs
uideat diligentior . quia ut
aiūt facile celestia amittun
tur . cum terrēa diliguntur
Rursus qui in eo fastigio se
det dum securitatē uite et
ne captat . ad iteritū . ad pi
culū currit . Quid ergo fel
icitatē habet . cui nihil est se
curitatis . Quis enī securuz

149

summū pontificē arbitrabi-
tur. qui d̄ portu sciēs fugit
ad naufragiuz. Si enī in p-
ua aqua cū tēpestate peri-
culose nauigāt q̄nto pic̄lo
sior erit nauigatio in mari
magno & spatio. ubi rep-
tilia quoꝝ non est numer⁹
quoꝝ quedā blādiēdo sere-
nare mōe miseros decipiūt
quos dū elevāt. deitunt in
plundū maris. Quedā rep-
tiliū genera ut glutiant. ap-
propriquāt. que sua sūt que-
runt. non q̄ salutis nauigā-
tum. Quedā deniq̄ min⁹
ledūt. duꝝ apte isidianture
Quedaz more beluaꝝ sub
amicitie colere nauī appin-
quāt. ut illaz dorso subuer-
tāt. quā rectis membr̄t euā-
dere non ualuiſſet. Et ut
pauc agā. quid esse potest
in tāta tempestate securuz
Nam teste greg. qd̄ est ali-
ud potestas culminis. nisi
tempeſtas mentis. Distrā-
hit certe tāte dignitatis cu-
ra. tanta reꝝ ſollicitudo q̄
menti pótificis etiā ſi ferre
o māmore acq̄ ſit. cōfusionē
igerit & ſui iþius ignoratio-
nem. Nam iuxta. gre. ſepe
uſcepta cura regimis pdi